

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 98688855

Data publicarii 14.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.773,13 RON - 1.773,13 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DIBLU+HOLTSURUB Q8X60 330X0.84=277.31 DIBLU+HOLTSURUB 8X140 40X2.52=100.84 CLEME PPR Q20 100X0.42=42.02 ROBINET DS 1/2" GIACCOMINI 5X42.01=210.08 COT PPR Q20X1/2" CU TALPA 6X5.041=30.25 OLANDEZ PPR Q20 16X10.08=161.34 TEU PPR Q20 20X0.84=16.81 COT PPR Q20 20X0.504=10.08 TEAVA PPR Q20 4ML 6X11.765=70.59 MUFA PPR Q20 10X0.42=4.2 LOCTITE 2X57.145=114.29 ROBINET TRECERE 1/2" GIACCOMINI 4X31.932=127.73 NIPLU BZ 1/2" 6X33.36=20.17 TEU BZ 1/2" 3X8.4=25.21 RACORD PPR Q20 4X4.20=16.81 SILICON SANITAR TRANSPARENT 2X21.01=42.02 SILICON POLYMAX 1X37.82=37.82 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 FERRO 10X16.807=168.07 DIBLU+HOLTSURUB Q6 20X0.42=8.4 SPUMA POLIURETANICA 1X25.21=25.21 BANDA MASCARE 48MM 1X10.92=10.92 RACORD FLEXIBIL 1/2" 2X11.765=23.53 PRIZA ST SIMPLA 2X12.605=25.21 COT CU TALPA Q16 2X12.60=25.21 TEU HENCO Q16 2X12.60=25.21 TEU HENCO Q16 1X16.81=16.81 REDUCTIE PVC Q50/40 3X4.20=12.61 RAMIFICATIE PVC Q40 4X3.36=13.45 CURBA TEHNICA Q50 4X8.40=33.61 CURBA TEHNICA Q40 2X6.72=13.45 COT BZ 1/2" 2X6.72=13.45 CHEITA CALORIFER 4X2.52=10.08 SIGURANTA AUTOMATA GW P+N 16A 3X21.85=65.55, NECESARE LA CENTRUL DE ZI, LmP1, LmP2 SI LmP 3 ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGAAPC VRANCEA, PENTRU INFIINTAREA A 4 SURSE DE APA IN EXTERIORUL CENTRELOR MENTIONATE